
3 sovrum Villa till salu i Mijas Costa, Málaga

La Cala Golf Resort är en fantastisk destination inbäddad i den vackra landsbygden i Mijas, Spanien. Känd för sina
världsklass golfanläggningar, erbjuder det tre mästerskapsbanor som tillgodoser spelare av alla kompetensnivåer.
Anläggningen visar exceptionella bekvämligheter, inklusive lyxiga boende, ett lugnt spa och en mängd fina matställen.
Med fantastisk utsikt över de omgivande bergen och Medelhavet, erbjuder La Cala Golf Resort en perfekt reträtt för
golfentusiaster samt människor som söker lugn och spektakulär utsikt.

Upptäck symbolen för modern lyx som bor med denna helt nya villa som utstrålar modern elegans. Spanning över tre
nivåer, plus ett solarium, erbjuder denna fantastiska fastighet en verkligt rymlig och elegant levande upplevelse. Med
tre sovrum och fyra badrum (med potential för ett fjärde sovrum), ger det gott om utrymme för avkoppling och
integritet. Master sovrummet erbjuder unika badrum med dusch och bad, hans och hennes handfat och utsikt från
badet på bergen mijas.

Villan är utformad för att imponera, med ett spel och bar område, perfekt för underhållande gäster som leder på den
privata poolen och terrassområdet som ligger västerut.

Njut av den ultimata utomhus oasen med en privat pool och rymliga terrasser på varje nivå, vilket möjliggör sömlös
inomhus utomhusliv. Det öppna bostadsområdet är eftertänksamt utformat för att skapa en känsla av fluiditet och
anslutning i hela hemmet. Det levande utrymmet har golv till tak fönster som ger en ljus och luftig känsla till
vardagsrummet. Det finns också ytterligare funktioner som brandplatsen som är idealisk för de kallare vinterkvällarna.
Dessutom erbjuder villan extra utrymme i källaren och lägger till sin mångsidighet och funktionalitet. Upplev toppen
av modernt boende i denna exceptionella villa, där varje detalj har noggrant övervägas för att säkerställa en lyxig och
bekväm livsstil.
.  3 sovrum   4 badrum   424m² Bygg storlek
  800m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.250.000€
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